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Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих   муниципальные должности и должности муниципальной службы в  Администрации  Староювалинского сельского поселения,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	Фамилия, имя, отчество, замещаемая должность
Супруга (супруг)

Несовершеннолетний ребёнок
	Декларированный годовой доход

за 2015 г.
(рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид и

наименование имущества2
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства3
	вид и наименование имущества4
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	               1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прокопьева Анастасия Михайловна

(специалист по земельным и имущественным вопросам)
	654210,32руб. (225693,32-доход по основному месту работы, 21000-субсидия на КРС, 7517-по совместительству, дарение-400000,00)
	Земельный  приусадебный участок (индивидуальная),

Квартира однокомнатная

(индивидуальная собственность).

Квартира

(индивидуальная собственность).
	2119

23,0
67,3
	Россия

Россия
Россия
	
	
	
	

	Дочь- Прокопьева Алина Михайловна
	3336 руб. (детск. пособие)
	
	
	
	
	Квартира

Земельный  приусадебный участок


	67,3
2119
	Россия
Россия

	Масюткина Ксения Георгиевна
( главный специалист по управлению делами)
	16441,61руб. (8441,61-доход по месту работы; 8000- выборная компания)
	Квартира 1/3
(общая долевая собственность с Власенко Г.И., Власенко Л.Н.)

Земельный приусадебный участок 

(общая долевая собственность с Власенко Г.И., Власенко Л.Н.)
	57,9
1500

	Россия

Россия


	
	
	
	

	Супруг Масюткин Виталий Анатольевич
	247027,31руб. (234157,79- доход по месту работы, 12869,52 –субсидия на твердое топливо).
	
	
	
	Легковой автомобиль

ВАЗ-21074 (индивидуальная),

Легковой автомобиль

ВАЗ-21104(индивидуальная).
	Квартира
	49
	Россия

	Сын-Масюткин Егор Витальевич
	4476 (детское пособие)
	
	
	
	
	Квартира 

	49
	Россия 


	Котова Ольга Александровна
( специалист по финансовым вопросам)
	258187,17руб. (249748,47- доход по месту работы, 3831,66-субсидия, 2967 –компенсация,  1640-пособие).
	Приусадебный земельный участок (индивидуальная)
Приусадебный земельный участок (общая долевая собственность,1/4 доля)
Жилой дом (индивидуальная)

Квартира (общая долевая собственность,1/4 доля)


	2700
2254
54,7

69,8
	Россия

Россия
Россия

Россия
	
	
	
	

	Супруг Котов Денис Сергеевич
	408073,72руб. (368073,24- доход по месту работы, 40000-продажа автомобиля, 0,48- доход от вкладов)
	Приусадебный земельный участок (общая долевая собственность,1/4 доля)

Квартира (общая долевая собственность,1/4 доля)


	2254
69,8
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль HYUNDAI SOLARIS (индивидуальная)  Сельскохозяйственная техника

МТЗ-82,1 (индивидуальная)

Иные транспортные средства телега 2птс-4887б
	Жилой дом
Приусадебный земельный участок
	54,7
2700
	Россия
Россия

	Дочь – Котова Яна Денисовна
	
	Приусадебный земельный участок (общая долевая собственность,1/4 доля)

Квартира (общая долевая собственность,1/4 доля)
	2254

69,8
	Россия

Россия
	
	Жилой дом

Приусадебный земельный участок
	54,7

2700
	Россия
Россия

	Дочь – Котова Диана Денисовна
	
	Приусадебный земельный участок (общая долевая собственность,1/4 доля)

Квартира (общая долевая собственность,1/4 доля)
	2254

69,8
	Россия

Россия
	
	Жилой дом

Приусадебный земельный участок
	54,7

2700
	Россия
Россия

	Крутикова Галина Фоминична             (специалист по административным вопросам)
	405792,52(155583,89-доход по основному месту работы, 250208,63  доход от работы по совместительству)
	Земельный приусадебный участок                  (индивидуальная) Земельная доля (общая долевая)
Земельная доля (общая долевая)

Земельная доля (общая долевая)
Земельная доля (общая долевая),

Земельный участок (индивидуальный)

Жилой дом (индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)


	4384

166800

166800

166800

333600

3700

52,5
63,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль ЛУАЗ 3969М (индивидуальная),

Трактор МТЗ-80.1 (индивидуальная)
	
	
	


_________

1Указываются сведения, содержащиеся в разделах 1 справок, формы которых утверждены постановлением   Администрации   Староювалинского поселения № 134 от  01.10.2014
2Указываются сведения, содержащиеся в разделах 3.1 справок, формы которых утверждены постановлением   Администрации Староювалинского поселения № 134 от 01.10.2014 (недвижимое имущество: земельные участки, жилые дома, квартиры, дачи, гаражи, иное недвижимое имущество, находящееся на праве собственности).

3Указываются сведения, содержащиеся в разделах 3.2 справок, формы которых утверждены постановлением   Администрации  Староювалинского поселения № 134 от 01.10.2014 (автомобили легковые и грузовые, автоприцепы, мототранспортные средства, сельскохозяйственная техника, водный транспорт, воздушный транспорт, иные транспортные средства).

4Указываются сведения, содержащиеся в разделах 6.1 справок, формы которых утверждены постановлением   Администрации  Староювалинского поселения №134 от 01.10.2014 (недвижимое имущество: земельные участки, жилые дома, квартиры, дачи, гаражи, иное недвижимое имущество, находящееся на праве пользования).


